
2025年 5月 16日 

各 位 

株式会社北洋銀行 

 

 
 

湯川支店の ATM の一時休止について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

湯川支店の ATMは、車両の衝突事故による店舗修復作業のため、2025年 5 月 17 日（土）から 2025年

5月 18日（日）まで休止させていただきます。 

ご不便をおかけ致しますが、休止中は近隣の ATMをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

＜近隣の ATM＞ 

店舗名 所在地 
ATM営業時間 

(平日) 

ATM営業時間 

(土日祝) 

コープさっぽろ湯川店 函館市湯川町 1丁目 開店時間～19:00 開店時間～18:00 

スーパーアークス戸倉店 
函館市戸倉町 263 

番地 1 

9:00～21:00  

※施設の営業開始時間前は

ご利用いただけません 

9:00～21:00  

※施設の営業開始時間前は

ご利用いただけません 

コープさっぽろひとみ店 函館市人見町 8-1 9：00～21：00 9：00～21：00 

スーパーアークス千代台店 
函館市千代台町１０

番７号 

9：00～21：00 

 ※通帳はご利用できません 

9：00～21：00  

※通帳はご利用できません 

東山 
函館市鍛冶 2丁目

8-16 
9:00～19:00 9:00～18:00 

五稜郭公園支店 
函館市本町 7番 16

号 
8:00～21:00 9:00～21:00 

 

ATMに関するお問い合わせ先窓口は以下となります。 

ATMセンター 0570-079-456（ナビダイヤル） 

※通話料はお客さまのご負担となります。 

 

以 上 

 

 


